Setv. Determinazioni Dirizernciali

:Trasmasszz: ;6“ 01_7: ~

........ &2
Alho
330 DIC2008
IL FUNZIOHAR AR FRATIVO

(Fré nces €4 Tummo)
(/1

CITTA” DI RAGUSA

SETTORE IX

ORIT I IALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Gemerale |OGGETTO: Impegno di spesa per
proroga fornitura |

in data '2 4 DIC.2008 straordinaria energia
" elettrica presso Parco Papa
N. 303/{ : Giovanni Paolo II.

N. Z« #‘1 SETTORé 'X/
paTA [G / { Z,/ o7

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA”’ DEI FONDI
BIL.2008 cap. /{4, IMP. 5477//03 LIQU. ?//// of

FUNZ. 9 SERV. gL INTER. oY

IL RAGIONI .E;RE

@', /4

L’anno duemilaotto, il giormo SE&[C(
del mese di \bt@ﬂ[\,(&i , nell’ufficio del settore
IX, il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha

adottato la seguente determinazione:




PREMESSE le D.D n® 2561 del 02/11/08, n° 2578 del 14/11/08 e n°
2836 del 11/12/08 aventi come oggetto una fornitura straordinaria
presso il parco Giovanni Paolo II.

CONSIDERATO che ad oggi 15 dicembre, i lavori per la fornitura
definitiva non sono ancora stati eseguiti, si ritiene necessario
prorogare il periodo della fornitura di ulteriori giorni per il
periodo dal 15/12/08 al 05/01/08.

VISTO il preventivo ENEL che fa parte integrante della determina
per un importo di € 45 4@ IVA inclusa;&

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO -il. successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni

Dirigenziali;
DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 55‘532&5 IVA inclusa al cap. 1963 Funz. o0&
Serv. ¢  Int. ol Imp,ééfjf Liqu.gﬁg.Bil Teo]
2)Autorizzare l'ufficio ragioneria a Ffare mandato in favore di ENEL

Servizio elettrico OPT territoriale Sicilia per la somma di € ﬁggqé

IL DIRIGENTE

o

ING. MICHEL

preventivo parte Iintegrante



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale,ali seguenti settori/uffici:RAGIONERTA.

IL, DIRIGENTE
ING. MICH CARPULLA




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa ﬁ§y iig‘ﬁff ﬁ

IL RESPO

/

\BTLE DI RAGIONERIA

£

A€,
(A

71 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

LS | COMUNHLE
(Tagiiarin

7

Z
71 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

i 4 H 2009 al £ : aaég

Ragusa £ BEN

DET DIR proroga forn straord villa margherita 1512 0301.sxw



DIC, ZO0Ge==] 5 : G mem.

“ENEL UFFICIO CLIENTI- — NR.OEE P4
; c‘é Enel

RGIA CHE TI ASCOLTA.
Fostale 1100 85100 POTENZA

Fax 00173978471

Per i To COMUNE DI RAGUSA

Fax (B832/676557 Telafono [ Phone 0932/676581

Da/ From Enel Servizio Elettrico S.p.A.

Fax 0832/353833 Telefono [ Phone 0932/353810

Pagine, copertina inclusa
Data / Date  15/12/2008 v Pages, including cover 1

Oggetto: proroga FS 15 KW 3FN in villa Margherita — Ragnsa dal 15/12/2008 al
9/1/2009

In riferimento a quanto in oggetto, Vi comunichiamo che I'importo per la prestazione in
oggetto specificata, armonta complessivamente a € 951,48,
Si resta in attesa di ricevere, stesso mezzo, attestazione del pagamento che Vorrete
effettuare mediante versamento sul c.c.p. 1115907 intestato a Enel Servizio Elettrico SpA
~ OPT territoriale Sicilia per dar corso a quanto di ns. competenza.
Saluti

Punto Enel di Ragusa

Enel Servizio Eleftrico SpA ~ Sucietd con urloo socle

Coro lonmle AR Drmme ol Bmmdme Kissklos die 4 #5e



